



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Susanne Arvad Holding ApS

c/o Arvad Finanshus ApS v/Susanne Arvad, Bagsværd Hovedgade 77, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 22 49 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Susanne Kathlin Arvad Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Arvad Holding ApS c/o Arvad Finanshus ApS v/Susanne Arvad, Bagsværd Hovedgade 77 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 22 49 63
	Stiftet: 28. marts 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Susanne Kathlin Arvad Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Arvad Finanshus ApS, Gladsaxe
Associerede virksomheder	SUTO ApS under frivillig likvidation, Gladsaxe Conomia ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab og derved besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.224 t.kr. mod -873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-5.812	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.196.042	-876.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.989	-61
Øvrige finansielle omkostninger	-8.829	-1.836
Resultat før skat	-1.223.672	-889.060
2 Skat af årets resultat	0	16.176
Årets resultat	-1.223.672	-872.884
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.223.672	-872.884
Disponeret i alt	-1.223.672	-872.884



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	89.449	102.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.449</u>	<u>102.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.449</u>	<u>102.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
	Aktiver i alt	<u>89.459</u>	<u>102.448</u>



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-2.946.984	-1.723.312
Egenkapital i alt	-2.866.984	-1.643.312
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.646.335	1.450.293
Hensatte forpligtelser i alt	2.646.335	1.450.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.235	10.450
Gæld til associerede virksomheder	286.873	278.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.108	295.467
Gældsforpligtelser i alt	310.108	295.467
Passiver i alt	89.459	102.448
6 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-16.176	
	0	-16.176	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	50.000	137.000	
Afgang i årets løb	0	-87.000	
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-913.565	-34.501	
Korrektion af tidligere opskrivning	-586.728	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.196.042	-863.565	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-15.499	
Opskrivninger 31. december 2018	-2.696.335	-913.565	
Overført til hensatte forpligtelser	2.646.335	863.565	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.646.335	863.565	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Susanne Arvad Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Arvad Finanshus ApS, Gladsaxe	100 %	-2.632.987	-1.196.042
		-2.632.987	-1.196.042



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	87.000	0
Tilgang i årets løb	0	87.000
Kostpris 31. december 2018	87.000	87.000
Opskrivninger 1. januar 2018	15.438	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-9.391	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.598	15.438
Opskrivninger 31. december 2018	2.449	15.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	89.449	102.438

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Susanne Arvad Holding ApS kr.
SUTO ApS under frivillig likvidation, Gladsaxe	40 %	-35.949	0	0
Conomia ApS, Gladsaxe	44 %	203.293	-8.178	89.449
		167.344	-8.178	89.449



5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	-1.723.312	-1.643.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.223.672</u>	<u>-1.223.672</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.946.984</u>	<u>-2.866.984</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


